REQUERIMENTO Nº       DE 2012.

(Do Dep. Sérgio Barradas Carneiro)

Requer a retirada do Requerimento

4.187/2012.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a RETIRADA DO REQUERIMENTO

4.187/2012, de 07 de fevereiro de 2012, de minha autoria, que solicita a retirada

de tramitação do Projeto de Lei 4343/2008.

Sala das Sessões, 01 de março de 2012.

SÉRGIO BARRADAS CARNEIRO

Deputado Federal

PT/BA